様式第1号（第4条関係）記載例

　　　令和４年１２月２８日

綾川町長　　　様

住所又は所在地　　綾川町滝宮２９９番地
氏名又は法人名　　株式会社綾川畜産
及び代表者名　　代表取締役　綾川太郎

綾川町畜産農家経営継続支援事業支援金交付申請書

綾川町畜産農家経営継続支援事業支援金交付要綱第4条の規定により、下記のとおり申請します。

申請額　　　３００，０００　　　　　　円

1.　申請者の概要
	申請者の種別(何れかに記入)
	法人
	本店所在地
	〒761－2305

	綾川町滝宮２９９番地

	フリガナ
	ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ　ｱﾔｶﾞﾜﾁｸｻﾝ

	法人名
	株式会社綾川畜産

	代表者職名
	代表取締役
	フリガナ
	ｱﾔｶﾞﾜﾀﾛｳ

	代表者氏名
	綾川太郎

	担当者氏名
	綾川花子
	担当者電話番号
	087-123-4567

	個人
事業主
	住所
	〒　　　－

	フリガナ

	生年
月日
	Ｔ. Ｓ. Ｈ.
年　　月　　日

	氏名

	電話番号
	－　　　　　－

（裏面につづく）

2.　支援金交付申請額の算出基礎

	令和４年２月１日現在の飼養頭羽数
	牛　　６０頭（羽）

3.　添付書類
・綾川町畜産農家経営継続支援事業支援金請求書（様式第2号）
・誓約書（様式第3号）
・納税等状況調査同意書（様式第4号）
・香川県畜産農家緊急支援事業交付決定通知書の写し

[bookmark: _GoBack]